
Regione Lazio
DIREZIONE AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 4 giugno 2021, n. G06762

D.G.R. 4 agosto 2020, n. 541 e determinazione 08 settembre 2020, n. G10264.  Concessione di contributi a
fondo perduto, in conseguenza dei danni causati dall'emergenza COVID- 19, a favore di imprese del settore
turistico del Lazio. Misura 2 - Approvazione elenco domande non ammissibili.

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



OGGETTO: D.G.R. 4 agosto 2020, n. 541 e determinazione 08 settembre 2020, n. G10264.   

Concessione di contributi a fondo perduto, in conseguenza dei danni causati dall’emergenza COVID- 

19, a favore di imprese del settore turistico del Lazio. Misura 2 - Approvazione elenco domande 

non ammissibili. 

 

IL DIRETTORE DELL’AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO 

Su proposta della Dirigente dell’Area formazione, professioni turistiche e tutela del turista, 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale n. 6 del 18 febbraio 2002 e successive modificazioni concernente 

“Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento regionale n. 1 del 6 settembre 2002 e successive modificazioni concernente 

“Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

VISTI: 

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 

dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e relativi principi 

applicativi, come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 la Legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

 la Legge regionale 30 dicembre 2020, n. 25, recante: “Legge di stabilità regionale 2021”; 

 la Legge regionale 30 dicembre 2020, n. 26, recante: “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2021-2023”; 

 la Deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2020, n. 1060, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2021-2023. Approvazione del “Documento tecnico di 

accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi 

e macroaggregati per le spese”; 

 la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2020, n. 1061, concernente “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2021-2023. Approvazione del "Bilancio finanziario 

gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai 

dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa” come modificata dalla Deliberazione 

della Giunta Regionale 11 maggio 2021 n. 247; 

 la Deliberazione della Giunta regionale 26 gennaio 2021, n. 20, concernente: “Disposizioni e 

indirizzi per la gestione del bilancio regionale 2021-2023 e approvazione del bilancio reticolare, 

ai sensi degli articoli 30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

 l’articolo 30, comma 2, del Regolamento regionale n. 26/2017, in riferimento alla 

predisposizione del piano finanziario di attuazione della spesa; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 208 del 7/5/2018, relativa al conferimento 

dell’incarico di Direttore dell'Agenzia Regionale del Turismo; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 541 del 4 agosto 2020, relativa alla concessione di 

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



contributi a fondo perduto, in conseguenza dei danni causati dall’emergenza COVID- 19, a favore di 

imprese del settore turistico del Lazio; 

CONSIDERATO che con la citata DGR n. 541/2020, la Giunta regionale ha approvato tre misure di 

intervento a sostegno delle imprese turistiche colpite da COVID-19, tra le quali la Misura 2, relativa 

ad un contributo a fondo perduto di € 1.500,00 a favore delle agenzie di viaggi e turismo del Lazio 

che non hanno usufruito dei contributi erogati a seguito dell’avviso pubblico emesso in attuazione 

della D.G.R. n. 239/2020; 

VISTA la determinazione G10264 del 08 settembre 2020, con la quale, in attuazione della D.G.R. n. 

541/2020, è stato approvato il relativo avviso pubblico; 

CONSIDERATO che, con la citata determinazione, l’istruttoria relativa alla Misura 2 è stata 

attribuita all’Area Formazione, Professioni Turistiche e Tutela del Turista; 

TENUTO CONTO che la sopra citata determinazione G10264/2020 conferma quanto stabilito con   

l’atto di organizzazione n. G05902 del 18 maggio 2020, avente ad oggetto: “Attuazione della D.G.R. 

n. 239 del 8 maggio 2020. Reg. CE n. 1407/2013 e L.R. n. 13/2007 e ss.mm.ii.. Concessione di 

contributi a fondo perduto, in conseguenza dei danni causati dall’emergenza COVID - 19, a favore di 

imprese del settore turistico del Lazio. Approvazione misure di intervento. PROCEDURE 

AMMINISTRATIVE.” e quanto stabilito con determinazione G06266 del 26/05/2020 relativa 

all’individuazione dei responsabili di procedimento e del personale per lo svolgimento dei 

procedimenti amministrativi connessi all'erogazione dei contributi di cui alla Misura 2.; 

CONSIDERATO che, a seguito della conclusione dell’istruttoria amministrativa delle istanze 

presentate a valere sulla Misura 2, n. 113 domande sono risultate non ammissibili al previsto 

contributo; 

 

DATO ATTO che a ciascuna ditta interessata, ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990 e s.m.i., è 

stato comunicato l’avvio del procedimento di non ammissibilità dell’istanza e laddove formulate 

dal richiedente sono state valutate le osservazioni, il cui esame non ha apportato elementi determinanti 

la rimozione degli elementi in contestazione, quindi disponendo il loro mancato accoglimento; 

 

VISTO l’elenco delle domande non ammissibili al contributo presentate a valere sulla Misura 2, in 

cui per ciascuna istanza vengono riportati gli estremi identificativi, le motivazioni di diniego alla 

concessione del contributo ed il mancato  accoglimento delle osservazioni, se formulate dal richie-

dente, ai sensi dell’art. 10bis L.241/90 e ss.mm.ii. in esito al procedimento istruttorio; 

 

RITENUTO di approvare il suddetto elenco denominato “DGR 541/2020 – MISURA 2 - Elenco delle 

domande non ammissibili al contributo”, (Allegato 1) allegato alla presente determinazione di cui 

costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

DETERMINA 
 

per quanto descritto in premessa: 
 

 di approvare l’elenco denominato “DGR 541/2020 – MISURA 2 - Elenco delle domande non 

ammissibili al contributo”, (Allegato 1) allegato alla presente determinazione di cui costitui-

sce parte integrante e sostanziale, nel quale per ciascuna istanza vengono riportati gli estremi 

identificativi, le motivazioni di diniego alla concessione del contributo ed il mancato accogli-

mento delle osservazioni, se formulate dal richiedente, ai sensi dell’art. 10 bis L.241/90 e 

ss.mm.ii. in esito al procedimento istruttorio; 

 

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



 

La presente determinazione sarà pubblicata sul bollettino telematico ufficiale della Regione Lazio e 

tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi di quanto stabilito dall’art. 

10 comma 2 e 3 dell’avviso pubblico. 

Il presente provvedimento rientra nell’ambito di applicazione del Decreto Lgs. N. 33/2103. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta (60) giorni dalla data di pubblicazione 

sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 

termine di centoventi (120) giorni. 

 

                   Il Direttore  

         Dott Roberto Ottaviani 

 

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



ALLEGATO_1_

PROG. CODICE ISTANZA
RAGIONE 

SOCIALE/DENOMINAZIONE
 PARTITA IVA MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE

COMUNICAZIONE AVVIO 
PROCEDIMENTO DI NON 

AMMISSIBILITA' -  N. 
OSSERVAZIONI

1 BS5QIEEID JERICHO GROUP SRL 15403531005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

968927 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

2 6QPJ8PHXV BAMI SRL 12990241007
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

968911 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

3 BWGY45EZ EUROVISA SRLS 14119701002
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

969056 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

4 GH4NIYFRZ FEPAG GROUP SRLS 12958301009
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

968861 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

5 PQ2XZXBVM
TAMBURINO VIAGGI  di Scorzetti 

Antonella
1733890568

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987838 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

6 ZI87LCEP8 MASTE.R.TRAVEL SRLS 14546261000
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987726 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

7 WSUBPT9M3 THE REVEAL SRL 05505871003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987847 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

8 37SEVXW1L I GO ITALY SRL 14064491005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987622 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

9 ZUMVYT314
IDEA TRAVEL di RONA 

INCOMING SRL
11351551004

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987648 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

10 SR2EP146C
SAN FAUSTINO VIAGGI di 

Simonetti Francesco
01983630565

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987822 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

11 UP2DY8FBR GLOVETROTTER S.R.L.S 13692121000
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987607 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

12 K3R6MMGTU FIORANI GLORIA 02204960567
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987587 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

13 LA63KHH2Y
FRESIA VIAGGI DI MORLUPI 

GLORIA & C. SAS
04899601001

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987597 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

14 T7TRYNI7T FANTASY TOURS SRLS 14810221003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987552 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

15 X9BNJ7F4Z ROME TOUR TICKETS SRLS 14889221009
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
987806 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

16 UMRGWTIK9
KHAN MOHAMMED REAZAUL 

KARIM
11494631002

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987698 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

17 N8ESHBQGR
INCANTEVOLI VIAGGI di 

CAPORALINI NOEMI
"0255820563

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987684 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

18 2HL8PXLFQ V.I.P. TOUR SRL 02852320593
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987864 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 994786 del 
18/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

19 FS4FE63ID IL RACCONTO DI VIAGGI SRLS 15503631002
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987666 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

20 VV9B7FR1P DICA SRL 13366331000
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987527 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1026722 del 
24/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

21 HDFV7EYRY DICA SRL 13366331000
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987540 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1026722 del 
24/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

22 3QYXTLWBU F.C.I. SRL 13482961003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987552 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

23 RPPUFQ69P
LANGUAGE POINT 

INTERNATIONAL SRL
11024411008

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987710 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

24 K8538U2VT PAOLO TOUR di Orlandi Paolo   01951520566
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

987748 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

25 S5E152YQT BEN SRLS 14780641008
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
987509 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1002754 del 
19/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

26 CUGJJ2658
FILIPINO TOUR MAGNATES 

SRLS
15531321006

NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 
avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 

987575 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

27 X8T5ZCMLF TALAMATA SRL 02212380592
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972243 del  12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

28 D6AUDN226 EURONOVELLA SRL 02111120594
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972063 del 12/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1008767 del 
20/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

29 J3YBN958F MAZZOLA DILETTA 04820480285
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
973208 del 13/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

ALLEGATO 1 

DGR 541/2020 - Elenco domande non ammesse 

Page 1

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



ALLEGATO_1_

30 2XKBVG82A SKY VIAGGI DI TESTA LUIGI 02282390596
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972186 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

31 W4224YSN2
GENTUR GENTETURISMO DI 

CAMPAGNA BRUNO
01800260596

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972087 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

32 79QPGXN42 TELEMACO VIAGGI SRL 02282390596
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972243 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

33 9IFQN2UKJ
ITERGEOGRAPHIC DI 

COPPARONI FRANCESCA
14142601005

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972133 del 12/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 993527 del 
18/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

34 HK5YXQQ9C
HOTEL 

TOURISM&MANAGEMENT 
GROUP SRLS

02831370594
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972113 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

35 VG5FFFSVJ
PARTI CON PEPPE DI L'IMPERIO 

GIUSEPPE
02978370597

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972164 DEL 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

36 TJSUM29CV ABIL SRL 02753420591
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

973198 del 13/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1006268  del 
20/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

37 HR4JCYW8B
SERAPEA VIAGGI DI 
ZANGRILLO PAOLO

00270010598
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972180 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

38 EUFTHGNN1 TRAVEL EXPERIENCE SRLS 02766030593
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

973231 del 13/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

39 3VEAQAGGA NUOVO RAGGIO SRL 02670990593
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

973221 del 13/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

40 DL5IS4C1J CSC TOUR SRL 02667410597
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

973214 del 13/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

41 UYCUKHR8J FASHION TRAVEL AGENCY SRL 02246720499
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1005578 del 20/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

42

1SKZERIHK
CONSULENZE TURISTICHE E 

SERVIZI IL VIAGGIATORE SRLS

14964761002
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1001964 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

43

21499L9SZ TRAVEL COMPOUND SRL

14372841008
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1002105 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

44

1QG3K8CYN CIM AIR SRL

05674500482
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1002042 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

45

4D3UPBFMC
AGENCY SKY ON TOUR AND 
TRAVELS DI VIJAY KUMAR

14146841003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 1001955 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

46

G3D65W7EM TOR MILLINA SERVICE SRLS

14571811000
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
979970 del 16/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

47

FXW7H237U

LA BOTTEGA DEL 
VIAGGIATORE SRL

08450021004
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 1002115 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

48 NNAEAA6A7 DANY POINT TRAVEL SRL 02032961001
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

408989 del 12/05/2021

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

49 89E7SYLM6
LG TRAVEL TOURIST DI 

GIAMMARINO LEONARDO
07387620581

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1002091 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

50 K3YTFBWJZ BICI & BACI SRL 01683230567
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1001983 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

51 YNBDW28Z1 GTS GROUP S.R.L.S. 14915871009
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1002066 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

52 A9RMIJG9T
BEST RIDING TOURS di Francesca 

Silipo
13425061002

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1001973 del  19/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1038828  del 
27/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

53 WMRRNZYK3 GLOBO TOURS 2000 SRL 04881261004
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1002105 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

54 A831IJ57L
LEONARDO EDUCAZIONE 

FORMAZIONE LAVORO SRL
11074611002

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1002078 del 19/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

55

E6Z35HUDF
FLY UP TOUR DI AMATO 

ORIANA

02720760608
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0968879 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

56

S9GFBZM3V MELI' VIAGGI SRL

03007160603
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0968936 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

57 HH2XJD45T
DRIVERS ITALY TRANSFER 

SOCIETA'
02908060607

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0968973 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

58 659LGF4ZU
EASTERIX VIAGGI DI 
ERRICHIELLO ANNA

02668280601
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0968879 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

59 W14ZZPNUW
WITTY TRAVEL SNC DI FAGO 

ALESSANDRO & C
01922060601

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0969072 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

60 IMC2DHFWA VIAGGI MACCIOCCHI S.N.C. 01930680606
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0969038 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

61 RE4KUZXSK
IAFRATE VIAGGI DI IAFRATE 

CINZIA & C SAS
02905620601

NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 
avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 

0979884 del 16/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

62 HPFK9FVSV ASIA TRAVEL SRLS 03113300606
SOCIETA' INATTIVA AL 06/04/2020 (art. 5 lettera B - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) e DOMANDA PRIVA DI 
FIRMA (art. 6 avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 

0980047 del 16/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

Page 2

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



ALLEGATO_1_

63 7AKH47X42 GRACILIA VIAGGI & TURISMO 02315060604
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0968892 del 12/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 970179  del 
12/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

64 49N25CLVE Destinazione Mondo SaS 06806891005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0988753.17-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

65 MJ54882QN BAG Tour Srl 05139111008
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0988762.17-11-2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1050137  del 
02/12/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

66 6L7CUPIVS Daily Travel Srl 13374061003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0988770.17-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

67 9BT4WXWUD Spazio Srl
03053010587/011

53991003

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0988780.17-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

68 54RISRFNF Emisferi Srl 09180511009
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
0994658.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

69 D78BH1XDJ Onivà Srl 15255931006
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0988840.17-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

70 2483H5TST I VIAGGI DI CLEMENTINA SRLS 15132161009
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
0994671.18-11-2020 449075 del 

19/05/2021

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

71 W54768ENB Wind Travel della Mawi Srl 05245791008
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0988848.17-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

72 X2PU3XSYA
Caere Viaggi della Robi Gteam 

Services Srl
07131491008

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0993219.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

73 SS81TRCR5 VB World Tour Srl 11058211001
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0993233.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

74 5SJESZFUB
I.T.T. ITALIAN TRAVEL TEAM 

SRL
07667701002

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0994681.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

75 65ZCQ9V3N TU ITALIA SRL 09802381005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0993245.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

76 IX7ZRT3MU
ALTRE TERRE VIAGGI DI 

MENGHINI INES
01660810563

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0994334.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

77 TGPJVICD1 OK ROMA SRL 07830861006
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0994422.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

78 DWG1ZRFGA
IL GENIO DEI VIAGGI DI 

SILVESTRO LUIGI
04821831007

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0994445.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

79 7J1CPI271
DIXI BIRD TOUR OPERATOR 

SRL
05410131006

NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 
avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 

0994741.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

80 R57IQ4ETV
ARENA TOURS SAS DI Vladimir 

Jovanovic & C.
14997581005

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

408979 del 12/05/2021

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

81 AMMI6G42U DIAS TRAVEL S.R.L 05548371003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

0994645.18-11-2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

82  TEGG26URM STELLUTI TRAVEL SRL 12625161000
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 969023 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

83 EHHIPLQEI ROSSINI TRAVEL SERVICE SRL 00930321005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 968998 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

84 KBS6EXKV2 I VIAGGI DI MAFALDA SRL 05643441008
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

968905 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

85 9JQEBFXTM H 24 TRAVELS SRL 10507461001
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 968899 del 12/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 976474  del 
15/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

86 13LBYT1XS QUALITALY S.r.l. 10341251006
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 968952 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

87 8QMF26JG9
TRAVEL SERVICE SOCIETA' 

COOPERATIVA COOP.
13068821001

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

968808 del 12/11/2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1040744  del 
30/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

88 YSW2CE4QA
COURTIAL INTERNATIONAL 

SRL
01159461001

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

 968831 del 12/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

89

PJGMXGHLL

MIDA VIAGGI DI IOVINO 
DANIELA

09438631005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972152 del 12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

90 7SP558J6T S.I.C. TURISMO SRL 06575701005
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972176 del 12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

91 C82AJ7GGN ROME TOUR SRLS 13854721001
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972172 del 12.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 973243  del 
13/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

92 H35G764GH FLY&TRAVEL VALENTINA SRL 15196321002
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972082 del 12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

93 48MXDHF4T GIVIA SRL 08115751003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972095  12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

94 NYXHBEM3P GRUPPO CAYMAN SRL 14265891003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972102 del 12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

95 H61XG12QJ
UNLIMITED WORLD TRAVEL 

SRL
05794501006

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972259 del 12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

Page 3

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1



ALLEGATO_1_

96
MWS6G9U7S 
(73YJ482SH)

GALA TOURS SRLS 15101591004
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

409020 del 07/05/2021

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

97 8QKDCP7RQ
EQUORANDA VIAGGI DI POMPA 

MICHELA
 09293581006

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972045 del 12.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1130778  del 
23/12/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

98 CXWVZVAQI
IL MONDO DI EMMA VIAGGI DI 

ROSSI CINZIA
14661151002

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972124 del 12.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

99 CGL3L7QL4
JUST HOLIDAY Dl ELENA 

SOGGIA
14652031007

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

972145 del 12.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 988467  del 
17/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

100 5VHT1WUZT QUICKLY SRL 03967980586
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988657 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 100328  del 
02/02/2021 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

101 GJYD49HLP
LIGHT HOUSE TRAVEL 4 TOURS 

SRLS
14960041003

NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 
avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 

999533 del 19.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

102 26RLM2F5K
I VIAGGI DEL GALLETTO DI 

BORATTO FRANCESCO
04817061007

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988595 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

103 XU4APVFQC
MADICA TRAVEL DI DI CARLO 

MAURA
10771241006

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988626 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 1000964  del 
19/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

104 HLPCWBY8K 81 VIAGGI DI TRINCA VITTORIO 11566181001
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
999517 del 19.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

105 UFC8FC9NC DISTAL SRL 01933881003
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988723 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

106 V6JZQW2YX M&G VIAGGI SRLS 014980001003
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
455787 del 21/05/2021

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 458993  del 
24/05/2021 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

107 NQ3C1XWDJ
LE NEREIDI VIAGGI DI 

SALIMBENI TERESA SAS
04667781001

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988610 del 17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prot.n. 993695  del 
18/11/2020 non hanno risolto i motivi ostativi 
all'ammissibilità istanza

108 KQB9JLB64
PRASLIN VIAGGI DI BRUNETTI 

SALVATORE
06922711004

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988633 del  17.11.2020

Le controdeduzioni acquisite con prott.nn. 992597  del 
17/11/2020 e 994667 del 18/11/2020  non hanno 
risolto i motivi ostativi all'ammissibilità istanza

109 VPY8APA5V
TRAVEL 3 DI ANTONELLI 

MARCO
15388071001

ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988711 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

110 95RYMNZX5 PUNTI DI VESPA SRL 12809161008
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988643 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

111 BZYZRST9Z BHARATH VEDA TOURS SRL 11351451007
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

988583 del 17.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

112 Q8EX9WJXX SCONFINANDO SAS 02765030594
NON AUTORIZZATA alla data del 6/04/2020  (art. 5 comma 2  - 

avviso pubblico D.G.R. 541/2020) 
999544 del 19.11.2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

113 ULQFPICXB ANGELA DI TOFANO 12235921009
ATTRIBUZIONE DI ANALOGO CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO, DA PARTE DELLA STESSA REGIONE LAZIO PER 
L’ANNUALITA’ 2020 DGR 239/2020

1024746 del 24/11/2020

Non sono state trasmesse controdeduzioni alla 
comunicazione di avvio procedimento non 
ammissibilità 

Page 4

22/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 61 - Supplemento n. 1


